АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «27» мая 2024 года №18

д.Степаново
О признании утративших силу некоторых  постановлений администрации Степановского

сельского поселения сельского поселения

В целях  приведения  нормативных правовых актов в  соответствие с  действующим
законодательством , администрация Степановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  утратившим  силу   следующие  постановления  администрации
Степановского сельского поселения :

1.  Постановление администрации сельского поселения № 19  от 15 мая 2019 года «Об
утверждении  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов,
расположенных  на  территории  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района Костромской области»
2.  Постановление  администрации  сельского  поселения  № 24  от  30  июня  2021  года  «О
внесении изменений в постановления администрации Степановского сельского поселения № 19 от 15
мая 2019 года»
3.  Постановление администрации сельского поселения № 20 от 26 апреля 2022 года «О
внесении изменений в постановления администрации Степановского сельского поселения № 19 от 15
мая 2019 года»

4. Постановление администрации сельского поселения № 41 от 8 сентября  2022 года  «О
внесении изменений в постановления администрации Степановского сельского поселения № 19 от 15
мая 2019 года»
5. Постановление администрации сельского поселения № 43 от 30 сентября  2022 года  «О
внесении изменений в постановления администрации Степановского сельского поселения № 19 от 15
мая 2019 года»

6.Постановление вступает в силу с момента опубликования

Глава Степановского сельского поселения                                                   А.В.Кулагин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «27» мая 2024 года №18
	д.Степаново